

Varmepumpemesteren IVS

Klausdalsbrovej 601
2750 Ballerup

Årsrapport
25. august 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

René Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Varmepumpemesteren IVS

Klausdalsbrovej 601

2750 Ballerup

Telefonnummer: 23428881

Fax: 23428881

e-mailadresse: rene@yourbusiness.dk

CVR-nr: 38880756

Regnskabsår: 25/08/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er salg- og montering af varmepumper, samt med el-installation enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Særlige forhold, der kan have påvirket indregning eller måling

Der har ikke været særlige forhold, som har kunnet have indflydelse på indregning og måling vedr. regnskabsåret.

Udviklingen i virksomhedens økonomi og aktivitet

Årets resultat før skat udgør t.kr. 71.845. Der er tale om virksomhedens første regnskasperiode og resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 25. aug. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		304.708
Eksterne omkostninger	1	-232.859
Bruttoresultat		71.849
Resultat af ordinær primær drift		71.849
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4
Ordinært resultat før skat		71.845
Skat af årets resultat	3	-14.708
Årets resultat		57.137
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		57.137
I alt		57.137

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.118
Andre tilgodehavender	4	19.835
Tilgodehavender i alt		90.953
Likvide beholdninger		119.943
Omsætningsaktiver i alt		210.896
Aktiver i alt		210.896

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	2
Overført resultat		57.137
Egenkapital i alt		57.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.551
Skyldig selskabsskat		14.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	30.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.757
Gældsforpligtelser i alt		153.757
Passiver i alt		210.896

Egenkapitalopgørelse 25. aug. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2		2
Årets resultat		57.137	57.137
Egenkapital, ultimo	2	57.137	57.139

Noter

1. Eksterne omkostninger

	25.aug - 31.dec 2017 kr.
Vareforbrug	163.207
Salgs- og markedsføringsomkostninger	34.909
Lokaleomkostninger	9.250
Bil drift	11.720
Administrationsomkostninger	13.773
Total	232.859

2. Øvrige finansielle omkostninger

	25.aug - 31.dec 2017 kr.
Renteudgifter, bank	4
Total	4

3. Skat af årets resultat

	25.aug - 31.dec 2017 kr.
Aktuel skat	14.708
Total	14.708

4. Andre tilgodehavender

	31.dec 2017
	kr.
Periodeafgrænsningsposter	1.992
Mellemregning med selskabsdeltager	11.608
Mellemregning med selskabsdeltager	6.235
Total	19.835

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 2 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	31.dec 2017
	kr.
Skyldig moms	23.480
Skyldig regnskabsassistance	3.500
Total	30.498

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen kautions- og garanti- eller øvrige eventualforpligtelser end de for branchen normale.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.